VISTO l’avviso di selezione, prot. n. 162038 del 26/11/2025 per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n. 1 borsa di studio non esente, eventualmente rinnovabile,  per attività di 
ricerca della durata di mesi 12 (dodici), per un importo di € 19.200,00 
(diciannovemiladuecento,00 euro), destinata a Laureati con LAUREA MAGISTRALE in 
Ingegneria Elettronica o Ingegneria Informatica o Informatica o titolo equipollente (V.O.) 
dal titolo “Implementazione di un prototipo per la prevenzione di collisioni in contesti 
industriali”,  nell’ambito del Progetto CONTRIB_ACCORDO_CNR_UNIME_RdS22_24 di cui è

[...]

Dipartimento di Ingegneria  

Art. 1 

- Di approvare gli atti della procedura indicata in premessa;  

- Di assegnare n. 1 borsa di studio non esente, eventualmente rinnovabile, per attività di ricerca della 
durata di mesi 12 (dodici), per un importo di € 19.200,00 (diciannovemiladuecento,00 euro), destinata a 
Laureati con LAUREA MAGISTRALE in Ingegneria Elettronica o Ingegneria Informatica o Informatica o 
titolo equipollente (V.O.) dal titolo “Implementazione di un prototipo per la prevenzione di collisioni in 
contesti industriali”, al dott.